Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(об итогах аукциона)
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2
     04.09.2018
Присутствуют:

Заместитель председателя комиссии: Пименова И.Г., и.о. начальника департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:
Валиахметова И.В., начальник отдела торговли и услуг управления

по развитию потребительского рынка департамента экономики и

промышленной политики администрации города Перми;

Южакова И.А., консультант отдела торговли и услуг управления

по развитию потребительского рынка департамента экономики и

промышленной политики администрации города Перми,
На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
по лоту № 1 (Д-П-10, павильон, общественное питание и продукция общественного питания, ул. Ленина, 89а, площадь 30 кв.м), начальная цена 24096,20 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 1 – ИП Шумитову Венеру Гумеровну, ОГРНИП 306590720600018, ИНН 590772466936, порядковый номер, присвоенный заявке 4766. Цена предложения ИП Шумитовой Венеры Гумеровны – 24096,20 руб.
по лоту № 2 (К-П-4, павильон, общественное питание и продукция общественного питания,  ул. Богдана Хмельницкого, 5 площадь 30 кв.м, начальная цена 18455,80 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 2 – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС», 614097, г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 1625. Цена предложения ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС» – 18455,80 руб.
по лоту № 5 (О-К-11, киоск, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия, ул. Карбышева, 48, площадь 9 кв.м, начальная цена 15522,94 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 5 – ИП Талыбову Гюльханум Атухан Кызы, ОГРНИП 312591920100017, ИНН 595602614375, порядковый номер, присвоенный заявке 317. Цена предложения ИП Талыбовой Гюльханум Атухан Кызы – 15522,94 руб.
по лоту № 8 (О-К-34, киоск, овощи и фрукты, ул. Карбышева, 48 площадь 9 кв.м, начальная цена 10968,04 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 8:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Элит-Строй», 614067, г. Пермь, ул. Ветлужская, 97-16, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 4108
	51520,04

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Талыбова Гюльханум Атухан Кызы, ОГРНИП 312591920100017, ИНН 595602614375, порядковый номер, присвоенный заявке 6370
	50972,04

по лоту № 10 (О-К-51, киоск, печать, ул. Цимлянская, 23, площадь 6 кв. м, начальная цена 5872,24 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 10 – ИП Еремина Дмитрия Васильевича, ОГРНИП 304590428200110, ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 6600. Цена предложения ИП Еремина Дмитрия Васильевича – 5872,24 руб.
по лоту № 14 (О-П-15, павильон, мясо и мясная продукция, ул. Социалистическая (ост. «Социалистическая»), площадь 30,00 кв. м, начальная цена 29055,49 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 14 – ИП Галкину Елену Валерьевну, ОГРНИП 314595804200157, ИНН 590200156380, порядковый номер, присвоенный заявке 5660. Цена предложения ИП Галкиной Елены Валерьевны – 29055,49 руб.
по лоту № 15 (О-П-16, павильон, овощи и фрукты, ул. Корсуньская,25 площадь 28 кв. м, начальная цена 14490,77 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 15 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 15 – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»,                             г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 9051. Цена предложения ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС» – 14490,77 руб.
по лоту № 17 (С-К-2, киоск, непродовольственные товары, ул. Василия Васильева,19 площадь 9,00 кв. м, начальная цена 13951,30 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 15 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 15 – Общество с ограниченной ответственностью «Элит-Строй», 614067, г. Пермь, ул. Ветлужская, 97-16, ИНН 5903068432, порядковый номер, присвоенный заявке 1214. Цена предложения Общества с ограниченной ответственностью «Элит-Строй» – 13951,30 руб.
по лоту № 18 (С-Л-1, лоток, непродовольственные товары, ул. Старцева,61 площадь 8 кв. м, начальная цена 16539,13 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 18 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 18 – ИП Карандашову Галину Владимировну, ОГРНИП 3045906069000093, ИНН 590600323011, порядковый номер, присвоенный заявке 1179. Цена предложения ИП Карандашовой Галины Владимировны – 16539,13 руб.
по лоту № 19 (С-Л-2, лоток, непродовольственные товары, ул. Старцева,61, площадь 8 кв. м, начальная цена 16539,13 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 19 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 19 – ИП Карандашову Галину Владимировну, ОГРНИП 3045906069000093, ИНН 590600323011, порядковый номер, присвоенный заявке 1179. Цена предложения ИП Карандашовой Галины Владимировны – 16539,13 руб.
по лоту № 20 (С-П-16, павильон, непродовольственные товары, ул. Самаркандская, 96, площадь 28 кв. м, начальная цена 57251,31 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 20:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС», г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 4296
	105922,31

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Маст Денис Александрович, ОГРНИП 318595800013552, ИНН 594402090651, порядковый номер, присвоенный заявке 4397
	103059,31

по лоту № 21 (С-П-17, павильон, непродовольственные товары, ул. Самаркандская, 96, начальная цена площадь 30 кв. м, 51743,12 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 20:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС», г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 6824
	103483,12

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Маст Денис Александрович, ОГРНИП 318595800013552, ИНН 594402090651, порядковый номер, присвоенный заявке 6937
	100896,12

по лоту № 22 (С-П-18, павильон, непродовольственные товары, ул. Старцева, 61, площадь 30 кв. м, начальная цена 62021,74 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 22 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 22 – ИП Галкину Елену Валерьевну, ГРН 309590505500023, ИНН 590203393365, порядковый номер, присвоенный заявке 217. Цена предложения ИП Галкиной Елены Валерьевны – 62021,74 руб.
Комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018 № 137-п признать аукцион
по лотам №№ 3, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 16 несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
Заместитель председателя комиссии

И.Г. Пименова
  Члены комиссии

И.В. Валиахметова

И.А. Южакова
Секретарь комиссии:

И.В. Перешеина

PAGE
5